２０１２年５月２８日

各位

株式会社ＵＣＳ

ユニー株式会社

 ῳ῝ῥ ῳ῝ῥ ῳ῝ῥ ῳ῝ῥ ῝Ό ῝Ό ῝Ό ῝ΌẐὍᾤᾒᾢẑẐὍᾤᾒᾢẑẐὍᾤᾒᾢẑẐὍᾤᾒᾢẑỊỊỊỊḛḛḛḛᾤᾒᾢᾤᾒᾢᾤᾒᾢᾤᾒᾢỽὊἛỽὊἛỽὊἛỽὊἛ˟Ճ˟Ճ˟Ճ˟ՃẰộẰộẰộẰộḜḜḜḜỆỆỆỆૼཎχૼཎχૼཎχૼཎχửửửửܱܱܱܱὲὲὲὲ

 ῳ῝ ῳ῝ ῳ῝ ῳ῝((((⊲⋌⊲⋌⊲⋌⊲⋌⋠⋠⋠⋠⋁⋁⋁⋁    ⋌⋌⋌⋌⋠⋠⋠⋠⊲⊻⊲⊻⊲⊻⊲⊻⋟⋟⋟⋟))))↝↝↝↝ཎܭՠԼཎܭՠԼཎܭՠԼཎܭՠԼ⇁⇁⇁⇁ݣᝋݣᝋݣᝋݣᝋ↚↚↚↚ૼૼૼૼ⋏⋏⋏⋏⋠⋠⋠⋠⊳⋞⋅⊼⊱⋌⊳⋞⋅⊼⊱⋌⊳⋞⋅⊼⊱⋌⊳⋞⋅⊼⊱⋌⋟⋟⋟⋟⊾⊾⊾⊾ڼڼڼڼ

ユニーグループの総合金融サービス会社 株式会社ＵＣＳ（本社：愛知県稲沢市、代表取締役：

山下正行、以下「ＵＣＳ」）と、ＵＣＳの親会社であるユニー株式会社（本社：愛知県稲沢市、代表

取締役：前村哲路、以下「ユニー」）は、ユニー（アピタ・ピアゴ）にて販売する特定の対象商品を

ＵＣＳカードでお支払いされた場合、「ＵＣＳボーナスＵポイント」を加算する新サービスを６月１

日（金）より開始いたしますので、お知らせします。

      ＵＣＳボーナスＵポイントの対象商品は、商品陳列棚の

      や  のマークが目印です。

※対象商品によって点数が異なります。

ユニーとＵＣＳは、ＵＣＳカード会員さまに、よりお得にお買い物していただけるよう、

サービスの拡充に取り組んでおります。もっとお得に、便利で安心できる商品、サービス

をご提供させていただくことで、ユニー（アピタ・ピアゴ）でのお買い物がよりお楽しみ

いただけるものと考えております。

ユニー（アピタ、ピアゴ）の食品・日用品売場にございます対象商品をＵＣＳカード

でお支払いいただくと、通常のＵポイントに加え、ボーナスＵポイントを加算します。

対象商品を ＵＣＳカードで

お支払い

1. 新ポイントサービスの流れ

２. 対象商品

＋＋＋＋

通常Ｕポイント

ボーナスＵポイントを加算

【【【【サービスサービスサービスサービスのののの概要概要概要概要】】】】

（１） 開始日  ： ２０１２年６月１日（金）より

（２） 対象店舗 ： アピタ・ピアゴ全店 ２１７店舗（ユーホーム除く）

（３） 対象会員 ： ＵＣＳカード本人会員さま、家族会員さま（ＨＡＮＤＡカードは除く）

（４） 対象商品 ： 食料品、日用品等の約２００品目で開始し、順次追加予定

（５） 支払方法 ： クレジットカード払い（ＵＣＳカード払い限定）

（６） ＵＣＳボーナスＵポイントについて

 ①加算されるポイント数

商品毎に加算されるポイント数は異なります。

    詳しくは、アピタ、ピアゴの店頭またはユニーのホームページにてご確認いただけます。

    ■ユニーホームページ http://www.uny.co.jp/ （６月１日より）

 ②ポイント数の確認

加算されたＵＣＳボーナスＵポイントは、お買い物時のレシート、もしくはＵＣＳより

お送りしているご利用明細書にてご確認いただけます。

＜参考：通常のＵポイント＞

① Ｕポイントプログラム概要

Ｕポイントは１ヶ月のご利用合計２００円につき１点貯まります。

貯まったＵポイントはポイント数に応じて、ユニーの商品券等に交換いただけます。

詳しくは、ＵＣＳのホームページにてご確認いただけます。

② ポイント交換方法

   ＵＣＳのホームページまたは、お電話、郵便ハガキにて受付しております。

詳しくは、ＵＣＳのホームページにてご確認いただけます。

■ＵＣＳホームページ http://www.ucscard.co.jp/

【お問合せ先】

株式会社ＵＣＳ 営業推進部 ＴＥＬ（０５８７）２４－９０４０

営業時間 ＡＭ９：００～ＰＭ５：３０（平日のみ）